등록번호	군산경포초-13165
등록일자	2023.12.29.
결재일자	2024.2.13.
공개여부	공개

위원장	학교장

군산경포초등학교운영위원회 회의록

│외의명	제163회 군산경포초능학교운영위원회(임시회)	
회의일시 및 장소	2023.12.29.(금) 15:00 ~ 16:00 자치실	
참석자명단	출석위원: 김**, 이**, 김**, 서**, 김**, 이**, 윤**	
심식사당근	(9명 중 7명 참석)	
회의진행순서		
1. 개회	4. 위원장 개의 선언 7. 폐회	
2. 국민의례	5. 보고사항	
3. 학교장인사	6. 안건심의	

상정안건

- 1. 신역세권 공동주택 입주에 따른 입주 전 전·입학 허용(안)
- 2. 2023학년도 학생생활규정 개정 심의(안)
- 3. 2024학년도 방과후학교 운영계획(안)
- 4. 2023학년도 학교회계 세입·세출 제4차 추가경정예산(안)

심의결과

- 1. 2023학년도 방과후학교 운영계획(안)
- 가. 발언내용
- 관련 근거: 초·중등교육법 시행령 제18조(입학할 학교의 변경), 군산교육지 원청 전편입학 및 재입학 업무 시행 계획(P20)1
- 신역세권 공동주택(우미린센텀, 한라비발디센트로)은 군산내흥초등학교 학구이나, 현재 군산내흥초등학교는 소규모 학교로 입주 학생 전체 배치가 불가 하여, 군산내흥초등학교 이전 개교(2026.3. 예정) 전까지 인근 초등학교인 군산 경포초등학교에 임시 배치함
 - 질의사항 없음
 - 나. 결정사항: 원안 가결(찬성 7표, 반대 0표)
- 2. 2023학년도 학생생활규정 개정 심의(안)

가. 발언내용

- 관련 근거: 「교원의 학생생활지도에 관한 고시」(2023.9.1.)에서 위임한 사항에 따른 학생생활규정 개정, 전북교육인권센터-3692(2023.09.25.),군산경포초-11319(2023.11.15.)
 - 학생생활규정 전면개정 내용

- 1. 제1장 총칙
- 2. 제2장 학생의 권리와 책임
- 3. 제3장 학생의 기본생활
- 4. 제4장 학생생활교육위원회
- 5. 제5장 학생생활규정개정
- 6. 부칙
 - -학생으로부터 분리 보관할 수 있는 물품의 보관 방법
 - -학생 분리장소·시간 및 학습지원 방법 등
- 질의사항 없음
- 나. 결정사항: 원안 가결(찬성 7표, 반대 0표)
- 3. 2024학년도 방과후학교 운영계획(안)
- 가. 발언내용
 - 2024학년도 방과후학교 운영 및 개설프로그램
 - 1. 운영 방법(개인 위탁, 업체 위탁)
- 2. 개설프로그램(개인-놀이스포츠, 업체-과학탐구, 로봇과학, 미술, 바이올린, 방송댄스, 영어, 주산암산, 컴퓨터(가), 컴퓨터(나), 한자)
 - 2024학년도 방과후학교 운영계획안
 - 1. 개설프로그램 및 세부 운영 계획
 - 운영시간 및 수강료: 방과후학교 프로그램 시간표 참고
 - 강사의 개인사정에 의한 휴강에 대한 보강은 별도로 실시하지 않고 수강료에서 차감함
 - 2. 수강료는 강사비, 교재비, 재료비로 구성됨
 - 3. 재료 및 교재 구입을 위해 수강 신청서를 토대로 스쿨뱅킹으로 징수함
 - 4. 방과후 학교 운영 프로그램 및 시간표는 수강 학생수에 따라 변경될 수 있음
 - 5. 수강료는 매달 5일에 선 수납을 원칙으로 함
 - 6. 강사 채용(공개채용) 및 위탁 업체 선정 절차(2단계 가격·규격 분리 동시 입찰)
 - 예산 운영 계획(운영비 등으로 사용)
 - 질의사항 없음
- 나. 결정사항: 원안 가결(찬성 7표, 반대 0표)
- 2. 2023학년도 학교회계 세입·세출 제4차 추가경정예산(안)
- 가. 발언내용
- 경정예산액 1,435,963,000원, 증감액 △ 5,825,000원
- ㅇ 질의사항 없음
- 나. 결정사항: 원안 가결(찬성 7표, 반대 0표)

기타 보고 사항

- -2024학년도 교과서 선정(안)
 - 2023학년도와 동일함
 - ㅇ 질의사항 없음

기록자: 최** (서명)